
 
AREA RECLUTAMENTO E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE – Dirigente: Ascenzo Farenti  
Unità Reclutamento Docenti e Tecnici Amministrativi – Responsabile: dott.ssa Laura Tangheroni 

 

Prot. n. 3A/17732 del 12/12/2008 
 
 
 
 
 
 

 
I L  D I R E T T O R E  A M M I N I S T R A T I V O  

 
 
 
VISTA: la disposizione direttoriale n. 3A/13755 dell’ 8 ottobre 2008, con la 

quale é stata indetta la selezione pubblica, per esami, per la copertura 
di n.1 posto di Dirigente, con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato, per il profilo professionale indicato nell’allegato “A”  del 
bando (cod. Dirigente-2); 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 3A/16100 del 14 novembre 2008 con la 
quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della selezione 
suddetta; 

CONSIDERATO: che si rende necessario integrare la Commissione esaminatrice 
sopra menzionata con la nomina di un membro esperto per 
l’accertamento delle conoscenze informatiche previsto per la prova 
orale; 

ACQUISITA: la disponibilità della dott.ssa Anna Bucci, Dirigente presso 
l’Università di Trieste;  

 
 

D I S P O N E 
 
 

ART.1 – La dott.ssa Anna Bucci, Dirigente presso l’Università di Trieste, 
è nominata membro esperto di informatica della Commissione esaminatrice 
della selezione pubblica, per esami, per la copertura di n.1 posto di Dirigente, 
con contratto di lavoro a tempo indeterminato, per il profilo professionale 
indicato nell’allegato “A” del bando (cod. Dirigente-2), indetta con d.d. n. 
3A/13755 dell’ 8 ottobre 2008; 
    

ART.2 - Il presente provvedimento sarà pubblicato mediante affissione 
all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e reso disponibile sul sito web dell’Università di Pisa 
(http://www.unipi.it/concorsi). 
 
 

Il Direttore amministrativo 
dott. Riccardo Grasso 


